
Osobní číslo: K19B0260PJméno: Matěj BĚLOCH

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Student v úvodu své prezentace představil cíl své práce. Poté se zaměřil na představení analýzy vnějšího a vnitřního prostředí.
Následně student komisi obeznámil se SWOT analýzou. V závěru své obhajoby student představil doporučení pro vybraný
podnikatelský subjekt. Předsedkyně komise vyzvala studenta, aby zodpověděl otázky vedoucího i oponenta práce. Předsedkyně
komise poukazuje na nedostatek SWOT analýzy (nejsou uvedena TOWS) a také další nedostatky. Vybrané metody: řízený rozhovor
a pozorování nemají v práci zpracována teoretická východiska a ani nejsou rozpracovány v praktické části, přestože byly
prezentovány jako hlavní dvě metody sběru dat. Nesprávně student používá termíny propagace, komunikace a reklama.
Sponzoringu, který je jedním slovem zmíněn v návrzích, není v práci věnována vůbec žádná pozornost. Vzhledem k výše
uvedenému se rozhodla komise ohodnotit bakalářskou práci a její obhajobu navzdory posudkům práce kvalifikačním stupněm
"dobře".

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA
Doc. Ing. Petr Cimler, CSc.
Ing. Edita Hirschauová
PhDr. Čestmír Jarý
Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D.

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 6. června 2023


